



## 2021年3月期 財務諸表の概要

2021年5月13日

会社名 住信SBIネット銀行株式会社  
 代表者 代表取締役社長 円山 法昭  
 問合せ先責任者 取締役兼常務執行役員 横井 智一  
 コーポレート本部長  
 決算補足説明資料作成の有無 有

URL <https://www.netbk.co.jp>

TEL (03) 6229-1235

特定取引勘定設置の有無 無

(百万円未満切捨て)

### 1. 2021年3月期の連結業績 (2020年4月1日～2021年3月31日)

#### (1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	経常収益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2021年3月期	78,754	1.3	20,726	9.1	13,928	10.8
2020年3月期	77,737	14.1	19,000	6.6	12,570	5.0

(注) 包括利益 2021年3月期 14,741百万円 (23.4%) 2020年3月期 11,948百万円 (△14.6%)

	1株当たり当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	経常収益 経常利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2021年3月期	9,236.85	—	11.0	0.3	26.3
2020年3月期	8,335.88	—	11.1	0.3	24.4

(参考) 持分法投資損益 2021年3月期 24百万円 2020年3月期 △192百万円

#### (2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2021年3月期	7,233,344	134,182	1.8	88,636.74
2020年3月期	6,373,777	118,944	1.9	78,853.87

(参考) 自己資本 2021年3月期 133,658百万円 2020年3月期 118,906百万円

(注) 「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計－期末新株予約権－期末非支配株主持分)を期末資産の部合計で除して算出しております。

なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

#### (3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2021年3月期	268,109	△39,804	—	1,511,526
2020年3月期	384,721	47,577	40	1,283,221

### 2. その他

(1) 期中における重要な子会社の異動 (連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 無

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数 (普通株式)

- ① 期末発行済株式数 (自己株式を含む)
- ② 期末自己株式数
- ③ 期中平均株式数

2021年3月期	1,507,938株	2020年3月期	1,507,938株
2021年3月期	—株	2020年3月期	—株
2021年3月期	1,507,938株	2020年3月期	1,507,938株

(個別業績の概要)

2021年3月期の個別業績 (2020年4月1日～2021年3月31日)

(1) 個別経営成績

(%表示は対前期増減率)

	経常収益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2021年3月期	75,285	1.0	20,608	10.0	13,900	11.4
2020年3月期	74,569	9.9	18,738	4.4	12,477	3.0

	1株当たり当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2021年3月期	9,218.10	—
2020年3月期	8,274.84	—

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2021年3月期	7,204,724	133,521	1.9	88,545.98
2020年3月期	6,373,242	118,798	1.9	78,781.87

(参考) 自己資本 2021年3月期 133,521百万円

2020年3月期 118,798百万円

(注) 「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計－期末新株予約権)を期末資産の部合計で除して算出しております。

なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

○添付資料の目次

1. 連結財務諸表及び主な注記	2
(1) 連結貸借対照表	2
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	3
(3) 連結株主資本等変動計算書	5
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	7
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	8
(継続企業の前提に関する注記)	8
(セグメント情報)	8
(1株当たり情報)	9
(重要な後発事象)	9
2. 個別財務諸表	10
(1) 貸借対照表	10
(2) 損益計算書	12
(3) 株主資本等変動計算書	14

(別冊) 2021年3月期決算説明資料

1. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2020年3月31日)	当連結会計年度 (2021年3月31日)
<b>資産の部</b>		
現金預け金	1,283,221	1,511,526
買入金銭債権	252,286	282,262
金銭の信託	13,693	14,179
有価証券	640,317	683,493
貸出金	4,043,005	4,584,695
外国為替	10,306	20,409
その他資産	112,563	116,162
<b>有形固定資産</b>	<b>853</b>	<b>3,719</b>
建物	208	196
土地	—	7
リース資産	—	12
建設仮勘定	1	2,929
その他の有形固定資産	643	573
<b>無形固定資産</b>	<b>16,860</b>	<b>17,388</b>
ソフトウェア	12,287	11,138
ソフトウェア仮勘定	964	2,258
のれん	3,605	3,989
その他の無形固定資産	2	1
繰延税金資産	2,931	2,001
貸倒引当金	△2,262	△2,494
<b>資産の部合計</b>	<b>6,373,777</b>	<b>7,233,344</b>
<b>負債の部</b>		
預金	5,391,441	6,291,705
コールマネー及び売渡手形	350,000	65,000
債券貸借取引受入担保金	46,241	77,026
借入金	400,000	596,633
外国為替	854	1,470
その他負債	65,369	65,901
賞与引当金	224	273
退職給付に係る負債	—	23
ポイント引当金	517	640
役員退職慰労引当金	143	444
睡眠預金払戻損失引当金	36	37
特別法上の引当金	5	6
<b>負債の部合計</b>	<b>6,254,832</b>	<b>7,099,162</b>
<b>純資産の部</b>		
資本金	31,000	31,000
資本剰余金	13,625	13,625
利益剰余金	77,748	91,677
<b>株主資本合計</b>	<b>122,374</b>	<b>136,303</b>
その他有価証券評価差額金	6,836	3,849
繰延ヘッジ損益	△10,304	△6,494
その他の包括利益累計額合計	△3,468	△2,644
非支配株主持分	37	523
<b>純資産の部合計</b>	<b>118,944</b>	<b>134,182</b>
<b>負債及び純資産の部合計</b>	<b>6,373,777</b>	<b>7,233,344</b>

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書  
(連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日)	当連結会計年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)
経常収益	77,737	78,754
資金運用収益	42,270	41,396
貸出金利息	32,976	33,632
有価証券利息配当金	7,671	6,011
コールローン利息及び買入手形利息	0	1
預け金利息	674	694
その他の受入利息	948	1,055
役務取引等収益	28,782	31,211
その他業務収益	6,459	5,732
その他経常収益	224	414
その他の経常収益	224	414
経常費用	58,737	58,027
資金調達費用	8,660	6,263
預金利息	6,486	3,478
コールマネー利息及び売渡手形利息	△62	△21
債券貸借取引支払利息	18	5
その他の支払利息	2,217	2,801
役務取引等費用	21,265	22,383
その他業務費用	883	1,268
営業経費	27,114	27,288
その他経常費用	814	823
貸倒引当金繰入額	539	490
その他の経常費用	274	333
経常利益	19,000	20,726
特別利益	6	285
金融商品取引責任準備金取崩額	6	—
その他の特別利益	—	285
特別損失	269	950
固定資産処分損	19	1
減損損失	59	727
その他の特別損失	189	221
税金等調整前当期純利益	18,737	20,061
法人税、住民税及び事業税	6,078	6,276
法人税等調整額	90	△132
法人税等合計	6,169	6,143
当期純利益	12,567	13,918
非支配株主に帰属する当期純損失 (△)	△2	△10
親会社株主に帰属する当期純利益	12,570	13,928

## (連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日)	当連結会計年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)
当期純利益	12,567	13,918
その他の包括利益	△619	823
その他有価証券評価差額金	1,462	△2,986
繰延ヘッジ損益	△2,081	3,809
包括利益	11,948	14,741
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	11,950	14,751
非支配株主に係る包括利益	△2	△10

## (3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度（自 2019年4月1日 至 2020年3月31日）

（単位：百万円）

	株主資本			
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計
当期首残高	31,000	13,625	65,178	109,804
当期変動額				
親会社株主に帰属する当期純利益			12,570	12,570
連結範囲の変動				
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）				
当期変動額合計	—	—	12,570	12,570
当期末残高	31,000	13,625	77,748	122,374

	その他の包括利益累計額			非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	その他の包括利益累計額合計		
当期首残高	5,373	△8,222	△2,848	—	106,955
当期変動額					
親会社株主に帰属する当期純利益					12,570
連結範囲の変動					
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）	1,462	△2,081	△619	37	△581
当期変動額合計	1,462	△2,081	△619	37	11,988
当期末残高	6,836	△10,304	△3,468	37	118,944

当連結会計年度（自 2020年4月1日 至 2021年3月31日）

（単位：百万円）

	株主資本			
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計
当期首残高	31,000	13,625	77,748	122,374
当期変動額				
親会社株主に帰属する当期純利益			13,928	13,928
連結範囲の変動				
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）				
当期変動額合計	—	—	13,928	13,928
当期末残高	31,000	13,625	91,677	136,303

	その他の包括利益累計額			非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	その他の包括利益累計額合計		
当期首残高	6,836	△10,304	△3,468	37	118,944
当期変動額					
親会社株主に帰属する当期純利益					13,928
連結範囲の変動				496	496
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）	△2,986	3,809	823	△10	812
当期変動額合計	△2,986	3,809	823	485	15,237
当期末残高	3,849	△6,494	△2,644	523	134,182

## (4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日)	当連結会計年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)
<b>営業活動によるキャッシュ・フロー</b>		
税金等調整前当期純利益	18,737	20,061
減価償却費	4,019	4,281
減損損失	59	727
持分法による投資損益 (△は益)	192	△24
のれん償却額	360	360
貸倒引当金の増減 (△)	262	214
賞与引当金の増減額 (△は減少)	43	△10
金融商品取引責任準備金の増減額 (△は減少)	△6	0
役員退職慰労引当金の増減額 (△は減少)	30	33
睡眠預金払戻損失引当金の増減 (△)	2	0
ポイント引当金の増減額 (△は減少)	39	123
資金運用収益	△42,270	△41,396
資金調達費用	8,660	6,263
有価証券関係損益 (△)	△2,999	△2,154
金銭の信託の運用損益 (△は運用益)	14	14
固定資産処分損益 (△は益)	19	1
貸出金の純増 (△) 減	△437,409	△523,831
預金の純増減 (△)	535,003	900,264
借入金 (劣後特約付借入金を除く) の純増減 (△)	△50,000	170,000
コールローン等の純増 (△) 減	△21,782	△24,981
コールマネー等の純増減 (△)	320,000	△285,000
債券貸借取引受入担保金の純増減 (△)	△1,924	30,784
外国為替 (資産) の純増 (△) 減	15,765	△10,103
外国為替 (負債) の純増減 (△)	△226	616
資金運用による収入	42,458	42,134
資金調達による支出	△8,488	△7,380
その他	10,314	△7,334
小計	390,876	273,664
法人税等の支払額	△6,155	△5,555
営業活動によるキャッシュ・フロー	384,721	268,109
<b>投資活動によるキャッシュ・フロー</b>		
有価証券の取得による支出	△527,088	△765,496
有価証券の売却による収入	372,547	573,955
有価証券の償還による収入	211,555	159,706
金銭の信託の増加による支出	—	△500
有形固定資産の取得による支出	△259	△3,029
無形固定資産の取得による支出	△5,249	△5,111
連結の範囲の変更を伴う子会社株式の取得による支出	△3,928	—
連結の範囲の変更を伴う子会社株式の取得による収入	—	670
投資活動によるキャッシュ・フロー	47,577	△39,804
<b>財務活動によるキャッシュ・フロー</b>		
非支配株主からの払込みによる収入	40	—
財務活動によるキャッシュ・フロー	40	—
現金及び現金同等物に係る換算差額	—	—
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	432,338	228,304
現金及び現金同等物の期首残高	850,883	1,283,221
現金及び現金同等物の期末残高	1,283,221	1,511,526

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報)

1. 報告セグメントの概要

当社グループの報告セグメントは、当社グループの構成単位のうち分離された財務情報が入手可能であり、経営者が、経営資源の配分の決定及び業績を評価するために、定期的に検討を行う対象となっているものであります。

当社グループは、銀行業務を中心とした各種金融サービスを提供しており、「銀行業」を報告セグメントとしております。

「銀行業」は主にインターネットをチャネルとした預金業務、貸出業務等を行っております。

2. 報告セグメントごとの経常収益、利益又は損失、資産・負債その他の項目の金額の算定方法

報告されている事業セグメントの会計処理方法は、連結財務諸表の作成の基礎となる会計処理の方法と同一であります。

報告セグメントの利益は、経常利益ベースの数値であります。セグメント間の内部経常収益は市場実勢価格に基づいております。

3. 報告セグメントごとの経常収益、利益又は損失、資産・負債その他の項目の金額に関する情報

(単位：百万円)

	報告セグメント	その他(注) 2	調整額(注) 3	連結財務諸表計上額 (注) 4
	銀行業			
経常収益				
外部顧客に対する経常収益	75,065	3,688	—	78,754
セグメント間の内部経常収益	220	887	△1,107	—
計	75,285	4,575	△1,107	78,754
セグメント利益	20,608	598	△479	20,726
セグメント資産	7,204,724	36,758	△8,138	7,233,344
セグメント負債	7,071,202	30,886	△2,926	7,099,162
その他の項目				
減価償却費	4,269	19	△7	4,281
のれんの償却額	—	—	360	360
資金運用収益	41,529	0	△133	41,396
資金調達費用	6,262	133	△133	6,263
有形固定資産及び無形固定資産 の増加額	8,206	12	—	8,219
のれんの未償却残高	—	—	3,989	3,989

(注) 1 一般企業の売上高に代えて、それぞれ経常収益を記載しております。

2 「その他」の区分は報告セグメントに含まれていない事業セグメントであり、クレジットカード事業及び金融関連事業等を含んでおります。

3 調整額の主なものは次のとおりであります。

① セグメント利益の調整額は、貸倒引当金調整額△26百万円、セグメント間取引消去△97百万円及びのれんの償却額△360百万円等であります。

② セグメント資産・セグメント負債及びその他の項目の調整額は、セグメント間取引消去等であります。

4 セグメント利益は、連結損益計算書の経常利益と調整を行っております。

## (1株当たり情報)

	当連結会計年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)
1株当たり純資産額	88,636円 74銭
1株当たり当期純利益	9,236円 85銭
潜在株式調整後1株当たり当期純利益	—

(注) 1. 1株当たり純資産額の算定上の基礎は、次のとおりであります。

	当連結会計年度 (2021年3月31日)
純資産の部の合計額	百万円 134,182
純資産の部の合計額から控除する金額	百万円 523
うち非支配株主持分	百万円 523
普通株式に係る期末の純資産額	百万円 133,658
1株当たり純資産額の算定に用いられた期末の普通株式の数	千株 1,507

2. 1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、次のとおりであります。

	当連結会計年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)
1株当たり当期純利益	
親会社株主に帰属する当期純利益	百万円 13,928
普通株主に帰属しない金額	百万円 —
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益	百万円 13,928
普通株式の期中平均株式数	千株 1,507
潜在株式調整後1株当たり当期純利益	
親会社株主に帰属する当期純利益調整額	百万円 —
普通株式増加数	千株 —
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定に含めなかった潜在株式の概要	—

## (重要な後発事象)

該当事項はありません。

## 2. 個別財務諸表

### (1) 貸借対照表

(単位：百万円)

	前事業年度 (2020年3月31日)	当事業年度 (2021年3月31日)
資産の部		
現金預け金	1,282,422	1,506,497
預け金	1,282,422	1,506,497
買入金銭債権	252,286	277,267
金銭の信託	13,693	14,179
有価証券	645,361	692,622
国債	130,376	225,313
地方債	77,728	59,928
短期社債	13,498	13,498
社債	130,660	86,464
株式	5,071	9,181
その他の証券	288,024	298,235
貸出金	4,043,990	4,566,789
証書貸付	3,908,795	4,445,294
当座貸越	135,195	121,495
外国為替	10,306	20,409
外国他店預け	10,306	20,409
その他資産	110,400	109,649
未決済為替貸	8,907	9,778
前払費用	2,269	2,011
未収収益	4,768	5,198
先物取引差入証拠金	15,443	13,008
金融派生商品	3,676	3,867
金融商品等差入担保金	61,751	60,566
その他の資産	13,585	15,218
有形固定資産	804	3,632
建物	201	181
建設仮勘定	1	2,929
その他の有形固定資産	601	521
無形固定資産	13,238	13,397
ソフトウェア	12,270	11,140
ソフトウェア仮勘定	967	2,255
その他の無形固定資産	1	1
繰延税金資産	2,826	2,534
貸倒引当金	△2,057	△2,256
投資損失引当金	△30	—
資産の部合計	6,373,242	7,204,724

(単位：百万円)

	前事業年度 (2020年3月31日)	当事業年度 (2021年3月31日)
<b>負債の部</b>		
預金	5,392,277	6,293,877
普通預金	3,509,254	4,413,230
定期預金	1,612,032	1,591,515
その他の預金	270,991	289,131
コールマネー	350,000	65,000
債券貸借取引受入担保金	46,241	77,026
借入金	400,000	570,000
借入金	400,000	570,000
外国為替	854	1,470
未払外国為替	854	1,470
その他負債	64,288	62,931
未決済為替借	4,839	8,074
未払法人税等	3,318	3,928
未払費用	2,052	935
前受収益	128	181
先物取引受入証拠金	26,917	25,364
金融派生商品	17,252	12,234
その他の負債	9,780	12,211
賞与引当金	224	213
ポイント引当金	517	640
睡眠預金払戻損失引当金	36	37
特別法上の引当金	5	6
金融商品取引責任準備金	5	6
<b>負債の部合計</b>	<b>6,254,444</b>	<b>7,071,202</b>
<b>純資産の部</b>		
資本金	31,000	31,000
資本剰余金	13,625	13,625
資本準備金	13,625	13,625
利益剰余金	77,640	91,540
その他利益剰余金	77,640	91,540
繰越利益剰余金	77,640	91,540
<b>株主資本合計</b>	<b>122,266</b>	<b>136,166</b>
その他有価証券評価差額金	6,836	3,849
繰延ヘッジ損益	△10,304	△6,494
評価・換算差額等合計	△3,468	△2,644
<b>純資産の部合計</b>	<b>118,798</b>	<b>133,521</b>
<b>負債及び純資産の部合計</b>	<b>6,373,242</b>	<b>7,204,724</b>

## (2) 損益計算書

(単位：百万円)

	前事業年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日)	当事業年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)
経常収益	74,569	75,285
資金運用収益	42,423	41,529
貸出金利息	32,993	33,638
有価証券利息配当金	7,671	6,011
コールローン利息	0	1
預け金利息	674	694
その他の受入利息	1,084	1,182
役務取引等収益	25,956	28,167
受入為替手数料	2,074	2,575
その他の役務収益	23,881	25,591
その他業務収益	5,970	5,248
外国為替売買益	1,682	1,278
国債等債券売却益	3,534	2,892
金融派生商品収益	85	109
その他の業務収益	668	968
その他経常収益	219	339
株式等売却益	164	260
その他の経常収益	54	79
経常費用	55,830	54,677
資金調達費用	8,660	6,262
預金利息	6,486	3,478
コールマネー利息	△62	△21
債券貸借取引支払利息	18	5
借用金利息	0	—
金利スワップ支払利息	2,210	2,796
その他の支払利息	6	4
役務取引等費用	19,699	20,728
支払為替手数料	2,420	2,945
その他の役務費用	17,279	17,782
その他業務費用	694	1,068
国債等債券売却損	694	920
その他の業務費用	—	148
営業経費	26,029	26,164
その他経常費用	746	452
貸倒引当金繰入額	306	286
貸出金償却	5	—
株式等売却損	4	78
株式等償却	330	5
金銭の信託運用損	14	14
その他の経常費用	85	67
経常利益	18,738	20,608

(単位：百万円)

	前事業年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日)	当事業年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)
特別利益	6	285
金融商品取引責任準備金取崩額	6	—
その他の特別利益	—	285
特別損失	269	1,103
固定資産処分損	19	1
減損損失	59	727
その他の特別損失	189	374
税引前当期純利益	18,475	19,790
法人税、住民税及び事業税	5,911	5,961
法人税等調整額	85	△71
法人税等合計	5,997	5,890
当期純利益	12,477	13,900

## (3) 株主資本等変動計算書

前事業年度（自 2019年4月1日 至 2020年3月31日）

（単位：百万円）

	株主資本					株主資本合計
	資本金	資本剰余金		利益剰余金		
		資本準備金	資本剰余金合計	その他利益剰余金	利益剰余金合計	
				繰越利益剰余金		
当期首残高	31,000	13,625	13,625	65,162	65,162	109,788
当期変動額						
当期純利益				12,477	12,477	12,477
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）						
当期変動額合計	—	—	—	12,477	12,477	12,477
当期末残高	31,000	13,625	13,625	77,640	77,640	122,266

	評価・換算差額等			純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ損益	評価・換算差額 等合計	
当期首残高	5,373	△8,222	△2,848	106,939
当期変動額				
当期純利益				12,477
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）	1,462	△2,081	△619	△619
当期変動額合計	1,462	△2,081	△619	11,858
当期末残高	6,836	△10,304	△3,468	118,798

当事業年度（自 2020年4月1日 至 2021年3月31日）

（単位：百万円）

	株主資本					株主資本合計
	資本金	資本剰余金		利益剰余金		
		資本準備金	資本剰余金合計	その他利益剰余金	利益剰余金合計	
				繰越利益剰余金		
当期首残高	31,000	13,625	13,625	77,640	77,640	122,266
当期変動額						
当期純利益				13,900	13,900	13,900
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）						
当期変動額合計	—	—	—	13,900	13,900	13,900
当期末残高	31,000	13,625	13,625	91,540	91,540	136,166

	評価・換算差額等			純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ損益	評価・換算差額 等合計	
当期首残高	6,836	△10,304	△3,468	118,798
当期変動額				
当期純利益				13,900
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）	△2,986	3,809	823	823
当期変動額合計	△2,986	3,809	823	14,723
当期末残高	3,849	△6,494	△2,644	133,521